

脳腫瘍

更新日：2020年4月
北信総合病院薬剤部

	レジメン名	薬剤名（一般名） 〈斜体：内服薬〉	投与量	投与日	投与 間隔
1	《TMZ》テモゾロミド 【初発時】	テモゾロミド	初回 75 mg/m ² 2回目 150 mg/m ² 3回目～ 200 mg/m ²	day1-42 day1-5 day1-5	70 日 28 日 28 日
2	《TMZ》テモゾロミド 【再発時】	テモゾロミド	初回 150 mg/m ² 2回目～ 200 mg/m ²	day1-5	28 日
3	《2wBEV+TMZ》ベバシズマブ+テモゾロミド 【放射線併用期】	ベバシズマブ テモゾロミド	10 mg/kg 75 mg/m ²	day1・15・29・42 day1-42	70 日
4	《2wBEV+TMZ》ベバシズマブ+テモゾロミド 【維持療法期】	ベバシズマブ テモゾロミド	10 mg/kg 初回 150 mg/m ² 2回目～ 150-200 mg/m ²	day1・15 day1-5	28 日
5	《3wBEV》ベバシズマブ 【単剤療法期】	ベバシズマブ	15 mg/kg	day1	21 日
6	《2wBEV》ベバシズマブ 【再発時】	ベバシズマブ	10 mg/kg	day1	14 日
7	《2wBV+4wTMZ》ベバシズマブ+テモゾロミド 【再発時】	ベバシズマブ テモゾロミド	10 mg/kg 初回 150 mg/m ² 2回目～ 150-200 mg/m ²	day1・15 day1-5	28 日

中枢神経系原発悪性リンパ腫

更新日：2021年9月
北信総合病院薬剤部

	レジメン名	薬剤名（一般名） 〈斜体：内服薬〉	投与量	投与日	投与 間隔
1	《3wHightdoseAra-c》 【地固め】 シタラビン	シタラビン	下記量を1日2回12時間毎 2000 mg/m ²	day1-2	21 日